
Relaisfunkstellen 2 m / 10 m in DL

JO

JN

Ulm

Karlsruhe

Freiburg

Stuttgart

Konstanz

775 RIG

712 YY

48 

675 UK

38 

37 47 

750 ST

39 

600 SR

Saarbrücken

58 
München

57 

Regensburg

Passau

67 

68 

49 59 

Mainz Würzburg

69 

30 

Köln

40 
Frankfurt

50 

Erfurt

60 

Chemnitz

Erläuterungen :
Frequenzbereich  2 m Relaisfunkstellen         145.6000 MHz - 145.7875 MHz, Ablage  -600 kHz,  Symbol
Frequenzbereich 10 m Relaisfunkstellen          29.660 MHz   - 29.690 MHz, Ablage  -100 kHz,  Symbol

712 MGD  =  145.7125 MHz / DB Ø MGD 29.670 MOT  =  29.670 MHz / DF Ø MOT
675 YH (violett): Relais mit zeitweiser oder dauerhafter Echolink-Anbindung

Essen Kassel

Bielefeld

41 31 

Leipzig

51 

61 
71 Dresden

625 LOE

32 42 

Bremen

Hannover

33 43 

52 

53 

Magdeburg

44 54 

Flensburg

Kiel

Schwerin

34 64 

63 

62

Rostock

74 

72 

73 

Berlin

Potsdam

29.670 MOT

29.660 MHR

Hamburg

29.690 HHH

750 ZF

775 LHR

625 XS

775 UT

737 YK

675 SD

650 VP

675 YH
750 DKØTEN

600 QB
625 WV

787 WX

650 UP

650 WN(x)

700 XK

662 VD

625 ZH

775 VB

687 PE

675 WZ(=)

725 ZU

675 TF

637 UA
750 ZM

787 ULR (x)

600 XF

Nürnberg

650 UN

625 UB

750 DFØANN

775 XG

625 WB

700 SL(&)

750 TK

712 ZW

675 YC

787 WA

750 XO
775 VK

700 SB

725 ZK

662 EE (#)

625 WW

600 UH

737 DO

700 WM

675 VR

775 VQ

725 SM

700 WO

775 XW

637 YS

600 FT

700 XU

637 UE

612 YB

625 WT

775 XE
650 HRM

675 YJ

650 WY

762 ZO (x) / 29.670 DKØZO

787 WD

700 RH

675 UO

600 WC

650 CUX

625 WU

662 XH

675 XN

775 HEI

600 SH / 762 FHF

625 ZA

762 SHL

737 THA

700 UC

600 ZB

600 NHM

725 XY

675 GSH

625 MGG

675 ETB

750 HAL

775 XX

725 QW

600 NDS

650 MVP

700 MAR

775 MAK(*)

625 ANA

775 LEI

675 DD

787 BRB
675 PDM

600 SP

625 YL

762 WF
725 BRL

737 WIT

625 NBB

750 HRO
675 GWD

600 GLZ

775 FRO

650 PCK

Enschede

Augsburg

Salzburg

Straßburg

Kaiserslautern

Trier

Koblenz

Marburg

Coburg

Gera

Halle

Wittenberg
Cottbus

Görlitz

Frankfurt

Göttingen

Aachen

Münster

Osnabrück

Paderborn

Braunschweig

Lübeck

Wittenberge

BremerhavenWilhelmshaven

Celle

Neubrandenburg

Stettin

712 XR

29.690 LBG

712 EEU (#)

650 OK0E

637 DOØHN

662 FHA(#)

787 ANU

612 KJA

612 FCB

787 ELR(x)

29.660 DMØEL

750 HTV (%)

787 HK

725 HHM

29.680 WUN(=)

29.660 DMØSAX

737 DOØSMS

CTCSS:
(%) 67 Hz
(&) 71.9 Hz
(*)  74.4 Hz
(=) 88.5 Hz
(#) 110.9 Hz
(x) 123 Hz

712 BNW

637 DVR

29.680 MAR

787 DOØERZ

Kopplung mit MHR

Kopplung mit MAR

(C) 2008 DL5SAF
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Datenquellen: DL3EL, DG6RBU
Karte: DL4SS

612 FFL

687 DZ

762 AGZ

737 ERG

612 WH

775 SAT

612 STB

700 DMØFI

712 OBK

712 MFR


